
Ogłoszenia parafialne
5 Niedziela Zwykła 2026

8 lutego 2026

1.      Niedzielne wydarzenia:

Dziś zbiórka do puszek na ośrodek adopcyjny.
Adoracja dziś będzie od godz. 14.30 do 16.00.

2.   DZIEŃ CHORYCH

W środę 11 lutego w Kościele obchodzimy Światowy Dzień Chorego i wspomnienie NMP z Lourdes.
Tego dnia zapraszamy wszystkich chorych, cierpiących znękanych duchowo i psychicznie na Mszę
św. o godz. 09.30, która będzie połączona z udzieleniem sakramentu chorych. Bliskich, którzy mają
w rodzinie osoby chore, które chciałyby przyjąć ten sakrament, niech się zatroszczą o ich
uczestnictwo w tym obrzędzie. Odbędzie się także błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem
zebranych w świątyni chorych i cierpiących, które będzie poprzedzone modlitwą w intencji chorych.

3.   ZBIÓRKI MINISTRANTÓW

Po przerwie wynikającej z ferii wracają zbiórki ministrantów. Zapraszamy ministrantów i chłopaków
zainteresowanych dołączeniem do służby liturgicznej w następną sobotę do kościoła na godzinę 9:00.

4.   W PRZYGOTOWANIE DO PIERWSZEJ KOMUNII ŚW.

Korekta terminu spotkania dla rodziców i dzieci komunijnych oraz rodziców młodzieży
przygotowującej się do bierzmowania. Przepraszamy za zamieszanie.  Właściwy termin spotkania to
22 lutego. Tego dnia po Mszy św. o godz. 12.30 katecheza dla rodziców, która będzie poruszać
problemy związane z zagrożeniami, kwestie społ. i kulturowe. Relacje: rodzice – dzieci. Zbliża się
rozmowa duszpasterska z rodzicami i ich dziećmi, która odbędzie się na przełomie lutego i marca.
Terminy spotkań poszczególnych klas zostaną podane na najbliższym spotkaniu.

5.   WOLNE INTENCJE MSZALNE

Zapraszamy Wiernych do zamawiania intencji mszalnych. Nie muszą to być intencje ofiarowane za
zmarłych. Mogą być w różnych potrzebach, jakie nas dotykają, a powinny być oddane Panu Bogu. W
lutym, marcu i w kolejnych miesiącach jest dużo wolnych intencji, tak porannych, jak i wieczornych.

6.   ZBIÓRKA NA CHORYCH OBJĘTYCH OPIEKĄ CARITAS

Za tydzień w niedzielę zbiórka do puszek na chorych objętych opieką Caritas naszej Diecezji.

7.   Idziemy …

8.   PODSUMOWANIE WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ

Dzięki Bogu i pomocy zaproszonych księży zakończyliśmy kolędę. Pragniemy podziękować wszystkim
Parafianom, którzy zaprosili i przyjęli księdza, który modlił się z wiernymi i udzielił im Bożego
błogosławieństwa. Była to okazja do wzajemnej rozmowy i umocnienia się na drodze życia



chrześcijańskiego w trudnych okolicznościach życia, których wszyscy doświadczamy.

Dziękujemy za złożone przy tej okazji zwyczajowe ofiary, które są wyrazem odpowiedzialności za
utrzymanie i funkcjonowanie parafii.

Z okazji jubileuszu parafii zamiast zwyczajowego obrazka kolędowego, księża roznosili książeczki, pt.
„Rok Liturgiczny w Rodzinie”. Pomagali w tym księża z Ukrainy, ks. Jan i ks. Wiktor, którym
wyrażamy wdzięczność za pomoc w przebiegu wizyty duszpasterskiej. Dziękujemy również ks.
Wacławowi i ks. Zbigniewowi, którzy czuwali nad wieczorną liturgią parafialną w trakcie trwania
kolędy. Wszystkim składamy serdeczne – Bóg zapłać. 

Refleksje po kolędowe

W Kartotece Parafialnej jest 4.423 kart. W 1.510 kartach odnotowano informację o wizycie1.
duszpasterskiej. Urząd Skarbowy podaje, że na terenie parafii św. Łucji łączna liczba
mieszkańców wynosi 9.207 osób. Należy więc szacunkowo przyjąć, że 34.14% wiernych
mieszkających na terenie parafii przyjęło kolędę. W tym roku w czasie kolędy policzyliśmy
Parafian, którzy przyjęli kolędę i są odnotowani w kartach Kartoteki Parafialnej. Wyszło, że jest
to liczba 4.310 osób. Już widzimy różnice między liczbą mieszkańców podanych przez Urząd
Skarbowy, a liczbą osób odnotowanych w kartotece. Sytuacja kolędowa parafii zasadniczo się
nie zmienia.
Zwiększa się ilość nowych mieszkań oddawanych do zasiedlania przez deweloperów oraz2.
prywatnych domów. Nie skutkuje to jednak wzrostem liczby wizyt duszpasterskich.
Jak co roku najgorzej wypadła kolęda w blokach i osiedlach, gdzie są segmenty.3.
Na terenie parafii zwiększyła się liczba mieszkających obcokrajowców.4.
Osoby, które otworzyły drzwi przed kapłanem z radością witały go w progach swoich domów.5.
Wyrażali swoją troskę o parafię. Interesowali się jej życiem i dziękowali za zrealizowane6.
inicjatywy remontowo-budowlane. Składając dobrowolne ofiary uwzględniali koszty wymiany
blachy na cieknącym duchu plebanii.
W rozmowie z kapłanem dzielili się swymi radościami i troskami, które w modlitwie7.
polecaliśmy Panu Bogu.
Wielu rodziców zatroszczyło się o obecność dzieci w czasie kolędy. Za taką postawę jesteśmy8.
im bardzo wdzięczni.
Niestety do wielu mieszkań kapłan nie został zaproszony. Takich sytuacji jest coraz więcej.9.

10. W blokach i segmentach wiele mieszkań jest wynajmowane przez młodych ludzi. Oni nie
identyfikacją się z parafią i nie włączają się w jej życie liturgiczne.

11. Po kolędzie kapłani spotykali bardzo często osoby, które związały się z Rembertowem i parafią
poprzez stałe miejsce zamieszkania.

Wnioski po kolędzie

Po wizycie duszpasterskiej nasuwa się pierwszy zasadniczy wniosek. Wierni nadal chcą i oczekują,
aby duszpasterz nawiedzał ich rodziny i domy. Pełni wiary pragną Chrystusowego błogosławieństwa
ich domostwa przez posługę kapłańską.

Drugi wniosek. W kolejnych latach w czasie wizyty duszpasterskiej w blokach i segmentach
odwiedzać będziemy tych, którzy ostatnio przyjęli kapłana z kolędą oraz tych, którzy skierują prośbę
o taką wizytę.

Trzeci wniosek. Bardzo prosimy, aby rodzice zatroszczyli się o obecność dzieci i młodzieży podczas



wizyty duszpasterskiej. Nie usprawiedliwiali ich nieobecności różnymi zajęciami poza szkolnymi.
Może trzeba przełożyć te zajęcia na inny termin, skrócić lub z nich na ten czas kolędy zrezygnować.

 


